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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Nr. é% 7 ' Prot, Tirang mé 2 . © 32021

Lénda: Dérgohen Vendimi nr. 2, daté 01.03.2021 dhe Vendimi nr. 3, daté 01.03.2021 t&
KIZ t¢ UT

Drejtuar: Prof. Asoc. Brunilda Daci

Institutit té Fizikés Bérthamore té Zbatuar

Ng zbatim t& nenit 7 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejiuese dhe
Senatin Akademik né Universitetin e Tiranés”, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve (&
Universitetit t& Tiranés, ka marré Vendimin nr. 2, daté 01.03.2021 “Pér ngritjen e Komisioneve
t&¢ Zgjedhjeve né né njésité pérbérése t&¢ UT-sé dhe fillimin e procesit t& vetékandidimit pér
anétaré t& tyre” dhe Vendimin nr. 3, daté 01.03.2021 “Pér pércaktimin e numrit t¢ anétaréve t&
Komisioneve té Zgjedhjeve, né njésité pérbérése t& UT-s&” .

Lutemi q& Vendimet e mésipérme, t& publikohen né mjediset e Institutit dhe né fagen tuaj

zyrtare.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin tuaj,
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirang, Tel: +35542250166, info@unitir.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

VENDIM

Nr. 02 , Daté_01 / 03 /2021

“Pér ngritjen e Komisioneve té Zgjedhjeve né njésité pérbérise té UT-sé dhe fillimin e procesit t&
vetékandidimit pér anétaré té tyre”

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipéris¢” dhe t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik 1é Universitetit té Tiranés”, Kreu II, neni 7,
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né UT; '

VENDOSI:

1. Ngritjen e Komisionit t& Zgjedhjeve né:
- Fakultetin e Ekonomisé
- Fakultetin e Historisé dhe Filologjisé
- Fakultetin e Shkencave t€ Natyrés
- Fakultetin e Drejtesis¢
- Fakultetin e Shkencave Sociale
- Fakultetin e Gjuhéve t&é Huaja
- Institutin e Fizikés Bérthamore té Zbatuar
- Filialin e UT-s&, Sarandé

2. Shpalljen e hapjes sé procesit té vetékandidimit pér anétaré & Komisionit t&¢ Zgjedhjeve né
Fakultete; t& Institutit t& Fizikés Bérthamore dhe té Filialit t& Sarandés, né Universitetin e Tiranés.

3. Regjistrimi i kandidatéve pér kéto komisione, fillon né datén 08.03.2021 dhe pérfundon né datén
12.03.2021, nga ora 08.00 — 15.00. Regjistrimi i kandidatéve kryhet prané Sekretaris¢ Teknike t&
KIZ, prané Rektoratit t& UT-s¢, ose elektronikisht, né adresén kizut2021@unitir.edu.al, sipas
formularéve bashkéngjitur kétij vendimi.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Tirané
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imi publikohet né t& gjitha mjediset e fakulteteve; t& Institutit t& Fizikés Bérthamore dhe t€
/ it té Sarandés, t& UT-s€ dhe né faqet e tyre zyrtare.
/ A . G . .y
Friainony JQb vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Edvin Lame (Kr
Xhensila Kadi
Alnida Koroshi
Shaniko Allajbeu
Arjan Tushaj
Eljon Doge

Dhurata Saragi

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Tirané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Tirané mé ; 2021

FORMULAR-APLIKIMI

(pér personelin akademik)

Emér

Mbiemér

Kategoria

Fakulteti/Instituti

Dokumentacioni g€ dorézon:

Vértetoj regjistrimin daté ~ / /2021
Sekretare teknike
Ana Golloshi

Adresa: Sheshi “Neéné Tereza” Rektorati i UT, Tirané, Tel: +35542250166, info@unitir.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Tirané mé : 2021

FORMULAR—APLIKIMI
(pér studenté)

Emeér

Mbiemér

Fakulteti

Dokumentacioni qé dorézon:

Vérteton regjistrimin daté 201
Sekretare teknike
Ana Golloshi

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati 1 UT, Tirané, Tel: +35542250166, info@unitir.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Tirané mé ) 2021

FORMULAR-APLIKIMI
(pér sekretar teknik)

Emér

Mbiemér

Fakulteti

Dokumentacioni q& dorézon:

Vérteton regjistrimin daté¢ _ / /2021
Sekretare teknike
Ana Golloshi

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirané, Tel: +35542250166, info@unitir.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

VENDIM

Nr. 03 ,Daté_01 / 03 /2021

“Pér pércaktimin e numrit té anétaréve té Komisioneve té Zgjedhjeve, né njésité pérbérése te UT-

Sé”

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipérisé” dhe té& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér auloritetet drejtuese dhe Senatin Akademik té Universitetit té Tiranés”, Kreu II, neni 7,
pika 2, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né UT;
VENDOSI:

1. Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Drejtésisé, do té pérbéhet nga:

- 4 (katér) angtaré nga personeli akademik me kohé té ploté;

-1 (njé) anétar pérfagésues i studentéve.

2. Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Shkencave Sociale, do té pérbéhet nga:

- 6 (gjashté) anétar€ nga personeli akademik me kohé té plot&;
-1 (nj&) anétar pérfagésues i studentCve.

3. Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin Ekonomisg, do t& pérbéhet nga:

- 6 (gjasht&) anétaré nga personeli akademik me koh@ té ploté;
-1 (nj) anétar pérfagésues i studentéve.

4. Komisioni i Zgjedhjeve né& Fakultetin e Shkencave té Natyrés, do t& pérbéhet nga:

- 10 (dhjet8) anétaré nga personeli akademik me koht t& ploté&;

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Tirané
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Dot - 1 (njg&) anétar pérfaqésues i studentéve.

6. Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja, do té pérbéhet nga

- 8 (tetd) anétaré nga personeli akademik me kohé t€ plot&;
- 1 (njé) anétar pérfagésues i studentéve.

7. Komisioni i Zgjedhjeve né Institutin e Fizikés Bérthamore do t& pérbéhet nga
- 3 (tre) andtaré nga personeli akademik me kohé t& ploté;
8. Komisioni i Zgjedhjeve né Filialin e UT-s¢, Sarandg, do t& pérb&het nga

- 2(dy) anétaré nga personeli akademik me kohé té ploté;
- 1 (nj&) anétar pérfaqésues i studentéve.

9. Vendimi dérgohet pér zbatim né té gjitha fakultetet, Institutin e Fizikés Bérthamore dhe Filialin e
Sarandés, t& UT-sé.

10. Vendimi publikohet ng t& gjitha mjediset e fakulteteve; t& Institutit t& Fizikés Bérthamore dhe t&
Filialit t& Sarandés, t& UT-sé dhe né faget e tyre zyrtare.

11. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJED:

1. Edvin Lame (Kryetar
2. Xhensila Kadi

3. Alnida Koroshi

4. Shaniko Allajbeu

5. Arjan Tushaj - /-
6. Eljon Doge - IF
7
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Tirané



